Dictus Johannes de Erpe filius Arnoldi (207-5: Johannes de Erpe filius quondam Arnoldi de Erpe ab eodem quondam Arnoldo et quondam domicella Elisabeth eius uxore filia quondam Goeswini Mo.... Berthouts pariter genitus) et ..... faciat.. ment... de iure ..... de ..... quoslibet census, quos quondam Gisbertus van den Hazenbossche solvendos habuerat in Oesterwijck in festo beati Thome apostoli, simul cum singulis attinentiis et iuribus, dictis boeten ende gewijnnen, censuum predictorum, supportatos dicto Johanni de Erpe a Johanne Spierinc tamquam magistro et rectore mense sancti spiritus in Buscoducis, prout in litteris, hereditarie supportavit dicto Reijmboldo (207-5: Rijmboldo Vilt de Os), cum litteris, aliis et iure, promittens super omnia et habenda ratam servare, obligationem et impeticionem ex parte sui deponere. Testes, datum supra.

**79. 1246/207-7/17-05-1477. Non solvit. Scabini noluerunt.**

Genoemde Johannes van Erpe droeg over aan genoemde Reijmboldus een erfcijs van 21 grossen, 1½+¼ ouden, 8½ "pullorum res.." welke cijns Lucas Johannis Serijss van Erpe beurde, uit zekere erfgoederen in Oisterwijk situatis, een hofstad genaamd de Mispelboom in Oisterwijk nabij de kerk, welke cijns genoemde Johannes van Erpe verworven had van genoemde Lucas van Erpe.

Dictus Johannes de Erpe hereditarium censum viginti unius grossorum, unius et dimidii antiquorum et quarte partis unius huiusmodi denarii antiqui, necnon octo et dimidium pullorum res...., quem censum Lucas de Erpe filius quondam Johannis Serijss de Erpe consuetus erat percipere et levare anno quolibet hereditarie Thome apostoli ex certis hereditatibus in parrochia de Oesterwijck situatis, (KLOPT DIT??) in quodam domistadio dicto die Mijspelboom in dicta parrochia prope ecclesiam ibidem situato, quem censum dictus Johannes de Erpe erga dictum Lucam de Erpe acquisierat, prout in litteris, hereditarie supportavit dicto Reijmbolde ..... modo et forma quibus supra, cum litteris, aliis et iure promittens super omnia et habenda ratam servare, obligationem et impeticionem ex parte sui deponere. Testes, datum supra.

**80. 1246/213-6/04-06-1477. Solvit.**

Lambertus Arnoldi van Uden droeg, ter voldoening van bepaalde lasten wegens reparatie van zijn huis op de Vuchterdijk, over aan Goeswinus Willelmi Goessens van Uden, de helft, die toebehoorde aan Willem Johannis Stempel in een erfpacht van 6 sester rogge, welke pacht Bartholdus Johannis Stempel beloofd had aan genoemde Willelmus en aan beider zuster Katharina, gaande uit 2/5 deel van

1. een huis, erf, schuur en stuk land, aaneengelegen, genaamd de Hoeve, in Oisterwijk ter plaatse Kerkhoven, tussen erfgoed van Stephanus van den Marvoert en tussen een openbare weg,
2. een stuk land, genaamd Lombarts Geloect, in Haaren,
3. een stuk land in Haaren in de Gemene Akkers,
4. een stuk land aldaar,

welke helft van genoemde pacht genoemde Lambertus verworven had van genoemde Willelmus.

Lambertus de Uden filius quondam Arnoldi de Uden, ad solvendum suis creditoribus de certis debitis in quibus eisdem tenetur occasione reparacionis sue domus et aree, site in Buscoducis super aggero Vuchtense, inter duas portas ibidem, iuxta ordinacionem opidi de Buscoducis pridem desuper facta et ordinata et sic potens ad infrascripta, ut dicebat, medietatem que ad Willem Stempel filium quondam Johannis Stempel spectabat in hereditaria paccione sex sextariorum siliginis mensure de Buscoducis, quam paccionem Bartholdus filius quondam Johannis Stempel promiserat se daturum et soluturum dicto Willelmo atque Katharine eorum sorori anno quolibet hereditarie purificationis, ex duabus quintis partibus domus, aree, horrei et pecie terre sibi coadiacentium, dictorum die Hoeve, sitorum in parrochia de Oesterwijck ad locum dictum Karrichoven, inter hereditatem Stephani van den Marvoert ex uno et inter communem plateam ex alio, item pecie dicte Lombarts Geloect, site in parrochia de Haeren, item pecie terre site in dicta parrochia de Haeren in communibus agris ibidem, item pecie terre site ibidem, quam medietatem paccionis predicte dictus Lambertus erga dictum Willelmu acquisierat, prout in litteris, hereditarie supportavit Goeswino filio quondam Willelmi Goessens van Uden, cum litteris, aliis et iure, promittens super omnia et habenda ratam servare, obligationem et impeticionem ex parte sui et ex parte quorumlibet suorum heredum

et successorum deponere. Testes Steenwech et Vladeracken. Datum quarta junii, quarta post octavum pentecostes.

**81. 1246/221-5/19-06-1477. Non solvit. Duplicetur una pro Lamberto naturali et alia pro Johanni Mijllinck.**

Johannes Lamberti Millinck beloofde zijn broer Lambertus, natuurlijke zoon van Lambertus Millinck en van Elisabeth natuurlijke dochter van de heer Willelmus Molijart, investitus van Oisterwijk, dat, ingeval zijn broer, genoemde Lambertus Mijllinck, zonder kinderen zou overlijden, ....., dat in dat geval genoemde Johannes Mijllinck ten behoeve van genoemde onmondige Lambertus en met ..... van genoemde heer Willelmus Molijart en van de heer Willelmus Molijart de jonge, een som van 200 gulden uitzet, tot pacht of rente, ....., als genoemde onmondige Lambertus kinderloos overlijdt, dat in dat geval na zijn overlijden genoemde pacht aan bovengenoemde Johannes Mijllinck of aan zijn erfgenamen overgaat; ingeval genoemde Johannes Millinck aan genoemde bastaart Lambertus, zo lang hij minderjarig is, ..... dat zo lang genoemde onmondige Lambertus de jaarlijkse betaling van de pacht of rente ..... en de brief onder beheer blijft van genoemde heren Willelmus en Willelmus.

Johannes Millinck filius quondam Lamberti Millinck, palam recognovit et super omnia et habenda michi ad opus Lamberti Millinck filii naturalis impuberi Lamberti Millinck fratris predicti Johannis Millinck, ab eodem Lamberto et Elisabeth filia naturale domini Willelmi Molijart investiti de Oesterwijck pariter procreati, promisit in casu quo dictus Lambertus Mijllinck frater supradicti Johannis decederat absque prole legitima prolibus ?ve ?Iris post se supinius relinquendo, dictum Lambertum eius filium naturalem post se in hac vita humana superstite.. relinquen... quod in eodem casu dictus Johannes Mijllinck ad opus dicti Lamberti impuberi et de ?comio dicti domini Willelmi Molijart et domini Willelmi Molijart iunioris exponet et convertet necnon exponere et convertere tenebitur vel hoc sic in redditum hereditarium aut in pensionem annualem summam videlicet ducentorum aureorum florenorum renen.., XX stuferos aut valorem pro quolibet computando, hoc ad..to in casu quo dicta summa con..sta fuerat in redditum hereditarium contigent quos dictus Lambertus impuber decessit absque prole legitima prolibus ?ve ?Iris post ipsum supinius remanen.. aut sup...s relinque... quod in eo casu post decessum dicti Lamberti impuberi dictus redditus ad supradictum Johannem Mijllinck si in humanis vixerit suniat... ad suos proprioeres heredes et successores hereditario iure succedere et devolvere p.... in premissis in casu quo dictus Johannes Millinck dicto Lamberto naturali tempore sui impubertatis de virtu et ..... ceter.. suis ..... promissionem f..... et ad d..... ?direxerit quod extunc eodem tempore et non ultra d.... dictus Lambertus impuber annuali solucione redditus aut pensionis predictae ..... triam proviso quod littera de dict.. redditu aut pensione conficiend ..... rep... in custode dominorum Willelmi et Willelmi predictorum, omnibus dolo et fraude seclusis. Testes Waerloes et Kessel. Datum XIX junii.

**82. 1246/223v-1/26-06-1477. Scabini noluerunt. Non solvit.**

Jacobus Jacobi Knoden droeg over aan Johannes van Loevenberch een erfpacht van 6 sester rogge, gaande uit

1. een huis, erf en tuin, onder Oisterwijk, tussen erfgoed van Johannes van der Elst en tussen erfgoed van Johannes Johannis Dicbier, met een weg ertussen,

2. een akker, 1 "maldrata", in Oisterwijk ter plaatse Heukelom, tussen erfgoed van Everardus van Arkel, strekkend tot aan erfgoed van Nycolaus van den Eijgen, welke ppacht genoemde Jacobus verworven had van Henricus Bredebaert.

Genoemde Johannes droeg genoemde pacht over aan de heer Florencius Gijsbrechss, priester.